
 

 

 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı  

Tanıtım Dökümanı 
 

 GİRİŞ 

 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı; Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (ADSUAM) bünyesinde, barındırdığı teçhizatlarla modern bir eğitim ve 

araştırma kliniğidir. Kliniğimizde Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanıyla ilgili rutin tanı ve tedavi 

süreçlerinin yanı sıra, ağız hastalıkları, odontojen abseler, dental implant ve greft 

uygulamaları, gömülü diş çekimi, benign oral kist ve tümörlerin cerrahi tedavileri, yumuşak 

doku, travmalar, ortognatik cerrahi, ortodonti güdümlü distraksiyon osteogenezi, 

temporomandibuler kas-eklem sisteminin konvansiyonel ve girişimsel tedavileri 

uygulanmaktadır.  

  

 FİZİKİ OLANAKLAR 

 ADSUAM ’daki klinikler ve Uygulama ve Araştırma Hastanesi’ndeki 

ameliyathanelerde hizmet verilmektedir. Anabilim dalımız bünyesinde verilen tüm sağlık 

hizmetlerinde, sorumlu öğretim üyeleri bulunur. Kliniklerimiz işleyişlerine göre 

isimlendirilmiştir: 

 

 1.  Tanı ve tedavi planlamalarının yapıldığı “TETKİK KLİNİĞİ” (ADSUAM) 

 2. Lokal anestezi altında diş çekimi, biyopsi ve basit denatoalveoler abselerin 

tedavilerinin yapıldığı “LOKAL KLİNİĞİ” (ADSUAM) 

 3. Randevu sistemiyle çalışılan ve lokal anestezi altında hastaların opere edildiği 

“MİNÖR ORAL CERRAHİ KLİNİĞİ” (ADSUAM) 

 4. Genel anestezi altında tedavilerin yapıldığı “AMELİYATHANE” (Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi) 

  

 KLİNİK SÜREÇLER 

 Hastalar alanımızla ilgili tetkik ve tedavi işlemleri için, ilk muayene biriminden 

geçtikten sonra kliniğimize yönlendirilir. Daha sonra bu hastalar klinik sekreterlerinden 

alacakları randevuya gelerek tedavi hizmeti alırlar. Aksi belirtilmedikçe hastaların tok 

karnına gelmeleri, seans öncesinde diş fırçalamaları ve sigara içmemeleri beklenir.  
  



 

 

 Kliniğimizde çalışan hekimler harici herhangi biri tarafından operasyon randevusu 

verilemez veya hastalarımıza tedavi planlaması yapılamaz. Tüm olguların tedavi süreçleri 

sorumlu öğretim üyesinin gözetiminde sırasıyla diş hekimliği öğrencileri ve uzmanlık 

öğrencileri tarafından yürütülür.  

 Muayene olan hastanın varsa hastalıklarına dair ilaç, belge, reçete, konsültasyon 

yazısı, engel raporu, epikriz vb… sistemik durumlarını ispat edici nitelikteki kanıtları 

getirmesi kliniğimizdeki tanı ve tedavi sürecini hızlandırmaktadır. Hastalar (özel durumu 

olanlar için vasileri) tedaviye başlanmadan önce onam formlarıyla bilgilendirilerek yasal 

olarak işlemi kabul ettiklerine dair açık rıza vermek zorundadır. Aksi takdirde bilincin kapalı 

olduğu hayati tehlike içeren acil durum halleri hariç sağlık hizmeti verilmez. Kliniğimizde 

her girişimden sonra hastalara işlem sonrası uymaları gereken tavsiyeler verilir ve yazılan 

reçeteyi kullanması istenebilir. Bu prosedürlere harfiyen uyulması, en az yapılan işlemin 

kendisi kadar önemlidir.  

 

 GENEL ANESTEZİ ALTINDAKİ TEDAVİ SÜREÇLERİ 

 GA (genel anestezi) altında uygulanacak tedavilerin planlama süreci sorumlu 

öğretim üyesinin onayıyla yapılır. Yazılı onam alındıktan sonra, Hastane Bilgi Yönetim 

Sistemi üzerinden anestezi konsültasyonu, hastanın tıbbi özgeçmişini ve planlanan 

operasyonu ve tarihini içerecek şekilde bilgiler kayıt altına alınır ve gerekli tetkikler istenir. 

Anestezi muayenesi ile operasyon arasında en fazla 2 hafta aralık olabilir. Genel anestezi 

öncesi tüm hastaların 8 saat aç kalması (su içmemek dahil) ve mutlaka refakatçisi ile geceyi 

de hastanede geçirecek şekilde hazırlıklı gelmeleri istenir. Günlük ameliyathane 

programında engelli ve çocuk hastalara ameliyathane alım sürecinde öncelik verilebilir. 

 

 GA altında yapılacak operasyon sabahı ameliyathaneye giriş yapan hasta ve yakını 

anestezi ekibi tarafından hazırlanır, hastanın onamı hastayla birlikte tekrar gözden geçirilir, 

ve ilgili tüm işlem formları doldurularak imzalanır. Hastanın ameliyathaneye sedyeyle girişi 

ve çıkışı anestezi ile cerrahi ekibinin ortak sorumluluğundadır. Yatan hastanın ilaç istemleri, 

hastanın servisteki bakım süreci (hemşire rutin servis hizmetleri hariç), taburcu olan 

hastanın reçetesinin yazılması ve kliniğimizde kontrollerinden birim hekimlerimiz 

sorumludur. 

 



 

 

Genel Anestezi Öncesi Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar  
 
• Anestezi hekimleri tarafından istenen hazırlıkların (Laboratuvar ve diğer tetkikler, 
konsültasyonlar) cerrahi ekip tarafından takibi ve tamamlanması gerekir, 
 

• Hastaların rutine uygun bir şekilde hastane yatışlarının yapılabilmesi gerekir. 
 
• Ağız içinde çalışılacağından hava yolları güvenliğini sağlamak ve hastanın akciğerlerini 

aspirasyondan korumak için çoğunlukla entübasyonlu genel anesteziye ihtiyaç 
duyulur. 
 

• Hastaların ameliyatı tamamlandıktan sonra ameliyat ve anestezi etkisinden 
derlenmeleri için bir süre derlenme ünitesinde gözlem altında tutulacak, sonra da 
yattığı servise geri gönderilmesi gerekecektir. 

 
• Evine taburcu edilebilecek düzeyde anestezik ilaç etkisinden kurtuluncaya kadar 

servisinde uygun hemşire ve hekim bakımına ihtiyaç duyulacaktır. 
 

• Hastalar günü birlik müdahale kapsamında düşünülecek ise hastanın hastaneye giriş 
çıkış sürecinde sağlık açısından güvenlik önlemlerinin sağlanması gerekecektir. 

 
• Günübirlik olgular (çocuk veya erişkin), aynı gün içinde taburcu edilecekse refakatçi 
eşliğinde taburcu edilmesi evde 12-24 saat mutlaka refakatçi eşliğinde bulunması 
gereklidir. 

 
• Ayrıca her türlü günübirlik müdahalelerde her zaman olmasa da hastanın verdiği 

reaksiyonlar veya ameliyatın boyutları ve sonuçları hastanın en az bir gece hastanede 
kalmasını da gerektirebilir. Buna da hazırlıklı olmak gerekir. 

 
• Tüm işlemlerin ve kullanılan malzemelerin hasta bilgi yönetim sistemine girilerek 

fatura sistemine aktarılması sağlanır. Hastaya yapılan tüm işlemlerin yazılı raporları 
epikriz ile elektronik olarak kayıt altına alır. 



 

 

 
 ÇALIŞMA PROGRAMI 

 Çalışma saati hafta içi her gün 08:30 - 16:30 arasındadır. Klinik çalışma 

programı akademik ve idari işler gibi gerekçelerle değişebildiğinden hastalara randevu 

sistemi ile hizmet verilir. Ana bilim dalı kliniğimizde 2 öğretim üyesi, 1 hemşire, 1 ağız 

ve diş sağlığı teknikeri, uzmanlık eğitimi alan diş hekimleri, veri kayıt elemanları ve 

temizlik hizmetleri görevlileri aktif olarak çalışmaktadır. Yıllık izin ve akademik toplantı 

katılımları için ana bilim dalı başkanlığına yazılı olarak başvurulmalıdır. 

  

 KALİTE ve ADSUAM 

 Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) uyarınca Kalite Koordinatörlüğümüz ve ilgili 

komite tarafından yapılan düzenlemelere uymak ve ortak bir kalite kültürü benimsemek 

sorumluluğumuzdur. Tüm ana bilim dalları, ilgili yönetmelikler uyarınca ADSUAM 

yönetimiyle uyum içinde çalışır. 

 

 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bilim Dalı olarak sağlıklı günler dileriz. 


